Resultados

Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 13/08/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 25
Mejor tiempo del evento 01:37.232
Media del dia 01:58.286
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.983
Tiempo medio grupo prueba 01:51.423
Pilotos en grupo segundo 14
Mejor tiempo grupo segundo 01:47.994
Tiempo medio grupo segundo 02:05.857
Pilotos en grupo primero 6
Mejor tiempo grupo primero 01:37.232
Tiempo medio grupo primero 01:46.338




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DanielH primero 01:37.232 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:21.054 | 00:00.000 | 00:09.106| 34
EnriqueJR primero 01:39.890 [ 00:02.658 | 00:02.658 | 00:18.395| 00:02.658 | 00:06.447 15
AndrésSA primero 01:44.073 [ 00:04.182 | 00:06.841 | 00:14.213 | 00:06.841 | 00:02.265| 41
P216381 prueba 01:47.983 | 00:03.909 | 00:10.751] 00:10.303 | 00:00.000 | 00:03.440| 32
SergioLR segundo 01:47.994 | 00:00.011 | 00:10.762| 00:10.292 | 00:00.000 | 00:17.863 | 29
P261645 prueba 01:49.648 | 00:01.654 | 00:12.416| 00:08.637 | 00:01.665 | 00:01.774 18
P254551 prueba 01:49.736 [ 00:00.088 | 00:12.504 | 00:08.549 | 00:01.753 | 00:01.686 16
IsaacGP primero 01:51.527| 00:01.790 | 00:14.295| 00:06.759 | 00:14.295| 00:05.188 12
PeterJWH primero 01:51.984 [ 00:00.457 | 00:14.752| 00:06.301 | 00:14.752 | 00:05.646| 23
P256845 prueba 01:52.249 [ 00:00.264 | 00:15.017 | 00:06.036 | 00:04.266 | 00:00.826 13
AlexDE primero 01:53.325 [ 00:01.075| 00:16.093 | 00:04.961 | 00:16.093 | 00:06.986| 33
YanjieT segundo 01:54.607 [ 00:01.282 | 00:17.375| 00:03.678 | 00:06.613 | 00:11.250 | 32
P262495 prueba 01:57.497 [ 00:02.890 | 00:20.265| 00:00.788 | 00:09.514 | 00:06.074 2
DiegoCP segundo 01:58.737 [ 00:01.240 | 00:21.505| 00:00.451 | 00:10.743 | 00:07.119| 40
RafaelJF segundo 01:59.954 [ 00:01.216 | 00:22.722 | 00:01.668 | 00:11.960 | 00:05.902 | 48
DamonO segundo 02:00.477 [ 00:00.522 | 00:23.245| 00:02.190 | 00:12.482 | 00:05.380 | 46
SantiagoLS segundo 02:01.308 [ 00:00.831 | 00:24.076 | 00:03.022 | 00:13.314 | 00:04.549| 38
RobertJC segundo 02:02.102 [ 00:00.793 | 00:24.870 | 00:03.815| 00:14.107 | 00:03.755| 25
CarlosBE segundo 02:06.714 [ 00:04.612 | 00:29.482 | 00:08.428 | 00:18.720| 00:00.857| 21
GuangyuanL segundo 02:07.565 [ 00:00.850 | 00:30.333 | 00:09.278 | 00:19.570 | 00:01.707 50
ByronM segundo 02:10.406 [ 00:02.840 | 00:33.174| 00:12.119| 00:22.411| 00:04.548| 51
MariaDSL segundo 02:11.815 [ 00:01.408 | 00:34.583 | 00:13.528 | 00:23.820 | 00:05.957| 36
TaPT segundo 02:14.683 [ 00:02.868 | 00:37.451 | 00:16.397 | 00:26.689 | 00:08.826 | 45
JiaoyuenL segundo 02:19.856 [ 00:05.172 ] 00:42.624 | 00:21.569 | 00:31.861 [ 00:13.998 | 48
Mihaelal segundo 02:25.786 [ 00:05.930 | 00:48.554 | 00:27.499 | 00:37.792 | 00:19.928 | 23
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